МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

_________ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10"_________
Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Александровка, Советская ул., д. 44а,

т. (39165) 77-14-7

ПО ОКУД

по ОКПО 02380277

ПРИКАЗ
(распоряжение)

"О создании комиссии по контролю за
качеством питания с участием родителей"

Номер Дата
01-05-167 02.09.2024

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180 Роспотребнадзора РФ "Родительский
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях" от
18.05.2020г в 2024-2025 учебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить следующий состав родительского контроля:

Манузина Л.С. - директор школы;

Белясова Л.В. - завхоз школы;

Шадрина Т.И. - соцпедагог школы;

Мельник В.С. - представитель родительской общественности;

Климчук Е.С. - представитель родительской общественности;

Штейнер Н.С. - представитель родительской общественности;

Вольмерсон Т.Н. - представитель родительской общественности.

2. Родительскому контролю посещать школьную столовую с целью проверки санитарного
состояния и качества приготовленных блюд. По результатам проверки составлять протокол,
который необходимо размещать на официальном .сайте образовательного учреждения.

3. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

•с* QblUEOfip -4 ч д

*** оОШ!*,О-/ 0Л 1

■ ш
:

(подпк

0 ^  \

■ U k ^

p

j i e u j b v u j i t .

Манузина Л. C.
(фамилия и.о.)

0 1

ci pq .w w
c ? j .  0  3 > -

o X  c f ) .  XoXo-i
o X -  Щ -